



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY


1. Objednatel: **Městská část Praha 11**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zastoupená: Ing. Petrem Jiravou, starostou MČ Praha 11
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: 
č. účtu:

v záležitostech technických

zastoupena společností: **Jihoměstská majetková a.s.**
se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081
bankovní spojení: 
č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: **Gabriel s.r.o.**
se sídlem: Terežín, České Kopisty 208, 41 201 Litoměřice
spisová značka: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 171 00, C
zastoupená: Mgr. Lukáš Gabriel, jednatel
IČ: 25419455
DIČ: CZ25419455
bankovní spojení: 
č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tuto smlouvu o dílo:
(dále jen „smlouva“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla – stavby:
 - a) Název: „**REGENERACE PARKU KŘTINSKÁ, PRAHA 11**“
 - b) Místo plnění: **Vymezeno ulicemi Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu, parcel.č. 747, 748/12, 748/14, 748/13, k.ú. Háje.**
 - c) Předmět plnění:
Realizace stavby - regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu dle výše uvedených parcelních čísel. Stavba bude probíhat dle projektové dokumentace vyhotovené společností SARAHS associates, spol. s.r.o., IČO: 03273661 ze 3/2017 dle nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

III. ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

1. Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a zavazuje se je převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VI. této smlouvy.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV. TERMÍNY

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: předáním staveniště k zahájení prací

dokončení prací zhotovitelem: 190 kalendářních dní od zahájení prací zhotovitelem
2. Objednatel se zavazuje předat a zpětně převzít od zhotovitele staveniště, a to protokolem o předání staveniště. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do sedmi dnů od podpisu smlouvy.
3. V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele z důvodů, za které zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce objednatele.
4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit.
5. Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen o dny, označené jako nepříznivé (v 07:00 hodin teplota nižší než 0 stupňů C, deštivé dny apod.), pokud povedou k nutnému přerušeni prací zhotovitelem. Termín dokončení díla bude prodloužen pouze tehdy, pokud výskyt takového dne bude potvrzen oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku.

6. V případě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek nebo přerušení doby plnění z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i koncové termíny zhotovitele včetně vazby na smluvní pokuty.

V. DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této smlouvy od zhotovitele nejpozději do jednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

VI. CENA DÍLA

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši **6 645 653,89 Kč bez DPH** (slovy: šestmilionůšestsetčtyřicetpětisícšestsetpadesátť korun českých a osmdesátdevět haléřů) tak, jak je stanoveno v čl. VII. "Podmínky finančního plnění", odst. 1. a 2. **Sazba DPH je stanovena na 21%.**
2. Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ve znění platném ke dni podpisu smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.
3. Základem pro stanovení smluvní ceny díla je nabídkový položkový rozpočet předmětných prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy, dále jen „nabídkový položkový rozpočet zhotovitele“). Smluvními stranami předpokládaná výše ceny je doložena tímto nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele.
4. V ceně díla nejsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory komunikací a pozemků.
5. Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá **do kódu 41.00.4 dle číselníku CZ-CPA** a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
6. Dodavatel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

VII. PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

1. Objednatel bude hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených dílčích faktur do výše max. 90 % z předpokládané celkové ceny díla bez DPH. Součástí každé faktury bude i položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel bude vystavovat zvlášť daňové doklady za stavební práce, dodávky a služby mající charakter investic a zvlášť dodávky mající charakter hmotného či nehmotného majetku.
2. Po předání a převzetí díla dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělků předloží zhotovitel k proplacení konečnou fakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla bez DPH, která bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla dle čl. II. této smlouvy, než je uvedeno v odst. 1. a 2. tohoto článku, týkající se např. víceprací,

zvýšení ceny, dalších doplatků apod., vyjma finančních požadavků vyvolaných změnami rozsahu díla, kdy změny rozsahu díla i z něj plynoucí finanční požadavky objednatel zhotoviteli předem písemně odsouhlasil.

4. Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. II. této smlouvy podmiňuje zaplacení podle odst. 2.
5. V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení zbývajících částí podle odst. 2. až po potvrzení odstranění těchto vad a nedodělků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma účastníky smlouvy.
6. Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil, objednatel neuhradí.
7. Případné práce požadované objednatelem nad rámec nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a výkazu výměr objednatel uhradí na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán oběma smluvními stranami smlouvy.
8. Adresa pro zasílání faktur:
Podatelna MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

VIII. ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu, počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem objednateli.
2. Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel v plném rozsahu.
3. Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do výše škody 30 000 000,- Kč (slovy: korun českých) u [REDACTED]. Zhotovitel předloží objednateli platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu při podpisu smlouvy o dílo. Toto pojištění je pojistitel povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniž by k ní musela být přiložena.

IX. DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 14 dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. 1. a 2. této smlouvy, je-li prodlení delší než 14 dnů.
3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X.
KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

1. ZHOTOVENÉ DÍLO

- 1.1. Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků uvedených v příloze protokolu oběma účastníky smlouvy.
- 1.2. Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta v délce záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení a výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.
- 1.3. Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:
- a) 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - b) do 14 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možné.
- 1.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí **zhotoveného díla** zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy jedentisícikorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v přijímacím protokolu.
- 1.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním **vyklizeného staveniště** do 30 dnů po odevzdání a převzetí díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětsetkorun českých) za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště.
- 1.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad u zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč (slovy: pětisícikorun českých) v případě závady ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) v případě závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí), a to za každou závadu a každý den prodlení.

2. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, zřízených záborech a výjezdech pořádek a čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhůtě maximálně do 5 dnů po jejich vzniku. Při nesplnění tohoto požadavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi třetí osobou a na náklady zhotovitele.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce a postihy z uvedeného důvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje se je uhradit.
- 2.3. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda poškození objektů, mechanismů, rozvodů, komunikací atd. Zajistí, aby uživatelé okolních domů, byli v co nejmenší míře obtěžováni hlukem, chvěním a prachem ze stavby. Z rozhodnutí Městského hygienika vyplývá požadavek na dodržování hodnoty hluku v době od 6.00-7.00hod. a od 21.00-22.00 hod. 55 dB/A/, v době od 22.00-6.00 hod. 45 dB/A/ a v době od 7.00-21.00 hod. 65 dB/A/ v trvalé ekvivalentní hladině, a to v prostoru 2m před obytnými objekty.

- 2.4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provádět osoby zaškolené a seznámené s provozem stavby. Objednatel nemá žádnou odpovědnost za případné mimořádné události na předaném staveništi.
- 2.5. Střežení převzatého staveniště si kompletně zajišťuje zhotovitel. Riziko ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.

XI. SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že nepřevzme-li zhotovitel od objednatele staveniště v termínu dle čl. IV. odst. 2 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, které nastane bez zavinění objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta z celkové ceny uvedené v čl. VI. za každý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením průběžných faktur a konečné faktury podle čl. VII., odst. 1. a 2. zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 procenta z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

A) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Povede stavební deník, který bude předkládán pravidelně každý týden objednateli ke kontrole a podpisu.
2. Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v kvalitativní třídě "A" a v souladu s aplikovanými předpisy, pravidly a normami.
3. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu smlouvy zadat subdodavatelům.
4. Zřizuje na svůj náklad rozvody pro potřeby stavby od napojovacích míst k místu spotřeby na staveništi včetně měření.
5. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.
6. Používá pro stavbu jen ty materiály a výrobky, které jsou uvedeny v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele. Ve výjimečných případech může s písemným souhlasem objednatele použít jiné rovnocenné materiály a výrobky. Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty.
7. Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.
8. Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.
9. Provede případné práce nad rámec zadání zakázky – projektové dokumentace a výkazu výměr podle požadavku objednatele a na základě zpracovaného dodatku ke smlouvě o dílo.
10. Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.
11. Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správcí potvrzenými, zákresy.

Objednatel:

1. Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV. této smlouvy, a zabezpečí přístup a příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště.
2. Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.
3. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy. Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále zajišťovány objednatelem.
4. Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou-li se smluvní strany na jiném způsobu plnění této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za vyšší moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

B) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ve stavebním deníku ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis do stavebního deníku nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
2. Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:
 - zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,
 - stavební deník,
 - projektovou dokumentaci skutečného provedení díla s vyznačenými změnami oproti PPS.
3. Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla do 7 pracovních dnů po potvrzení objednatele o přijetí této výzvy.
4. Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.
5. Se zavazuje do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště a předat je objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

1. Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.
2. Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla nejpozději do 7 pracovních dnů po přijetí výzvy zhotovitele k tomuto zahájení přejímacího řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.
3. Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.
4. Převzme staveniště od zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

C) ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze jinou osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu. Spolu s oznámením o změně je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem zadavatele. Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.
3. Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z této smlouvy vyplývající na třetí stranu bez souhlasu objednatele.
8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
9. Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně ve formě číslovaného a datovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
 - příloha č. 1 – Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele
11. Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny usnesením RMČ 0959/32/R/2017 ze dne 19.9.2017 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing. Petr Jirava starosta MČ Praha 11 na základě usnesení RMČ č. 0959/32/R/2017 ze dne 19.9.2017 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 – Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne

za objednatele:
- 1 - 11 - 2017
.....
Ing. Petr Jirava
starosta MČ Praha 11

za zhotovitele:
.....
Mgr. Lukáš Gabriel
Jednatel Gabriel s.r.o.

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: P17004 Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Gabriel s.r.o.**
České Kopisty 208
412 01 Litoměřice

IČO: **254 19 455**

DIČ: **CZ 254 19 455**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 645 653,89 CZK
Základní DPH	21 %	1 395 587,00 CZK
Zaokrouhlení		0,11 CZK
Cena celkem s DPH		8 041 241,00 CZK

v Českých Kopistech dne 10.10.2017

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Přípravné práce a zařízení staveniště	0	115 435	24 241	139 676	2
01	Přípravné práce a zařízení staveniště	0	115 435	24 241	139 676	2
02	SO 01 Demolice a asanace	0	678 479	142 481	820 959	10
02	SO 01 Demolice a asanace	0	678 479	142 481	820 959	10
03	SO 02 Oplocení a vstupní brány	0	303 058	63 642	366 700	5
03	SO 02 Oplocení a vstupní brány	0	303 058	63 642	366 700	5
04	SO 03 Inženýrské sítě	0	309 038	64 898	373 935	5
04	SO 03 Inženýrské sítě	0	309 038	64 898	373 935	5
05	SO 04 Komunikace	0	2 460 189	516 640	2 976 829	37
05	SO 04 Komunikace	0	2 460 189	516 640	2 976 829	37
06	SO 05 Sedací stupně a sedací zídky	0	524 929	110 235	635 164	8
06	SO 05 Sedací stupně a sedací zídky	0	524 929	110 235	635 164	8
07	SO 06 Amfiteátr - rozpočtové položky	0	0	0	0	0
07	SO 06 Amfiteátr	0	0	0	0	0
08	SO 07 Péтанque hřiště - rozpočtové p	0	0	0	0	0
08	SO 07 Péтанque hřiště	0	0	0	0	0
09	SO 08 Fitness hřiště	0	487 029	102 276	589 305	7
09	SO 08 Fitness hřiště	0	487 029	102 276	589 305	7
10	SO 09 Plocha pro toaletu - rozpočtové	0	0	0	0	0
10	SO 09 Plocha pro toaletu	0	0	0	0	0
12	SO 11 Mobiliář a vybavení	0	474 331	99 610	573 941	7
12	SO 11 Mobiliář a vybavení	0	474 331	99 610	573 941	7
13	SO 12 Barbecue plochy	0	73 060	15 343	88 403	1
13	SO 12 Barbecue plochy	0	73 060	15 343	88 403	1
14	SO 13 Sadové úpravy	0	1 220 107	256 222	1 476 329	18
14	SO 13 Sadové úpravy	0	541 757	113 769	655 526	8
15	Udržovací péče 4 roky	0	678 350	142 454	820 804	10
Celkem za stavbu		0	6 645 654	1 395 587	8 041 241	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	0,00	
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	0,00	0,00	0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	0,00	0,00	0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
38	Kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
5	Komunikace	HSV	0,00	0,00	0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00	0,00	
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	0,00	0,00	0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00	
98	Demolice	HSV	0,00	0,00	0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	0,00	0,00	
722	Vnější vodovod	PSV	0,00	0,00	0,00	
734	Armatury	PSV	0,00	0,00	0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	0,00	0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	0,00	0,00	
783	Nátěry	PSV	0,00	0,00	0,00	
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	0,00	
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	0,00	0,00	
M46	Zemní práce při montážích	MON	0,00	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00	0

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu
O: 01	Přípravné práce a zařízení staveniště
R: 01	Přípravné práce a zařízení staveniště

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1							
Zemní práce							
1	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a demontáž	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00
2	Geodetické vytyčení a zaměření stavby	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00
3	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	5,00000	302,00	1 510,00	21,00	1 827,10
4	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	5,00000	85,00	425,00	21,00	514,25
Díl: M46							
Zemní práce při montážích							
5	Vytyčení inženýrských sítí , délka trasy do 1000 m	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Díl: 1							
Zemní práce							
6	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	8 650,00	8 650,00	21,00	10 466,50
Díl: 11							
Přípravné a přidružené práce							
7	Ornitologický výskum lokality a stanovení vybraných stromů k osazení plačích budek	soubor	1,00000	9 850,00	9 850,00	21,00	11 918,50
Celkem					91 935,00		111 241,35

Celkem	115 435,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejsťříkova, K Milíčovu
O:	01	Připravné práce a zařízení staveniště
R:	01	Připravné práce a zařízení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťříkova, K Milíčovu
O: 02	SO 01 Demolice a asanace
R: 02	SO 01 Demolice a asanace

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	
Díl: 96								
Bourání konstrukcí								
1	966077111R00	Odstranění konstrukcí do 20 kg - odpadkové koše	kus	2,00000	77,10	154,20	21,00	186,58
2	966077131R00	Odstranění konstrukcí do 100 kg - lavičky	kus	10,00000	487,00	4 870,00	21,00	5 892,70
					112 800,00			136 488,00
Díl: 98								
3	98151113R00	Demolice konst. postup. rozebráním, beton prostý	m3	40,00000	2 820,00	112 800,00	21,00	136 488,00
Díl: 1								
Zemní práce								
4	113108406R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.6 cm	m2	1 334,00000	49,50	66 033,00	21,00	79 899,93
Díl: 5								
Komunikace								
5	512533111R00	Odstranění lože z kamenná	m3	333,50000	276,00	92 046,00	21,00	111 375,66
Díl: 1								
Zemní práce								
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1 331,00000	41,90	55 768,90	21,00	67 480,37
7	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.těžné tl.15 cm	m2	1 331,00000	25,70	34 206,70	21,00	41 390,11
Díl: 98								
Demolice								
8	98151113R00	Demolice konst. postup. rozebráním, beton prostý	m3	31,50000	2 820,00	88 830,00	21,00	107 484,30
Díl: 767								
Konstrukce zámečnické								
9	767510111R00	Montáž kanálových krytů - osazení	kpl	3,00000	850,00	2 550,00	21,00	3 085,50
Díl: 1								
Zemní práce								
10	073889117R00	Provedení nátěru barvou syntetickou, osvětlení	kus	31,00000	479,00	14 849,00	21,00	17 967,29
Díl: M21								
Elektromontáže								
11	210192531R00	Výměna příruby veřej. osvětlení včetně materiálu	kus	31,00000	556,00	17 236,00	21,00	20 855,56
Díl: 62								
Úpravy povrchů vnější								
12	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	bm	413,00000	75,00	30 975,00	21,00	37 479,75
Díl: 96								
Bourání konstrukcí								
13	966068102R00	Demontáž dřevěných a ocel. konstrukcí horizontál	m2	120,00000	1 318,00	158 160,00	21,00	191 373,60

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Miličovu
O:	02	SO 01 Demolice a asanace
R:	02	SO 01 Demolice a asanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Celkem							678 478,80	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejistříkova, K Miličovu
O: 03	SO 02 Oplocení a vstupní brány
R: 03	SO 02 Oplocení a vstupní brány

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	Kovové doplň. konstrukce - dopl. dílu oplocení	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00
2	Informační tabule 1200x900mm, hliník, plexisklo, včetně instalace na bránu		4,00000	5 027,00	20 108,00	21,00	24 330,68
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							
3	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	bm	413,00000	224,00	92 512,00	21,00	111 939,52
Díl: 783 Nátěry							
4	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	bm	413,00000	326,00	134 638,00	21,00	162 911,98
Díl: M21 Elektromontáže							
5	Vstupní brána včetně materiálu, nátěru a instalace 4010x1700 B3 dvoukřídli.zamykat	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00	21,00	19 965,00
6	Vstupní brána včetně materiálu, nátěru a instalace 2060x1920 B1 dvoukřídli.zamykat	kus	1,00000	12 400,00	12 400,00	21,00	15 004,00
7	Vstupní brána včetně materiálu, nátěru a instalace 1080x1920 B2, B4 jednokřídli.zamykat	kus	2,00000	8 200,00	16 400,00	21,00	19 844,00
Celkem					303 058,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťříkova, K Miličovu
O: 03	SO 02 Oplocení a vstupní brány
R: 03	SO 02 Oplocení a vstupní brány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejsříkova, K Miličovu
O: 04	SO 03 Inženýrské sítě
R: 04	SO 03 Inženýrské sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž DPH	cena s DPH
Díl: M23										
Montáže potrubí										
1	210010023RT1	PE trubka voda 32 x 4,4 mm PE 100 LDPE, včetně dodávky trubky 1532	m	145,00000	315,00	45 675,00	0,00	0,00	0,00	55 266,75
Díl: 1										
2	132201212R00	Zemní práce Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	70,00000	361,00	25 270,00	0,00	0,00	0,00	30 576,70
Díl: M46										
Zemní práce při montážích										
3	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	75,00000	242,00	18 150,00	0,00	0,00	0,00	21 961,50
4	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	75,00000	69,10	5 182,50	0,00	0,00	0,00	6 270,83
5	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	75,00000	11,30	847,50	0,00	0,00	0,00	1 025,48
6	460560173R00	Záhaz rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3	m	75,00000	66,00	4 950,00	0,00	0,00	0,00	5 989,50
Díl: M21										
Elektromontáže										
7	210810017RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložení, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	30,00000	117,72	3 531,60	0,00	0,00	0,00	4 273,24
8	34111094R	Kabel síťový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	50,00000	59,88	2 994,00	0,00	0,00	0,00	3 622,74
9	34109517R	Kabel síťový s Cu jádrem 750 V CYKYL0 3x2,5 mm2	m	50,00000	47,76	2 388,00	0,00	0,00	0,00	2 889,48
10	35711643R	Rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/PVP7P	kus	1,00000	15 300,00	15 300,00	0,00	0,00	0,00	18 513,00
11	35712510R	Skrňň betonová na elektro, cihl. konstrukce	kus	1,00000	18 300,00	18 300,00	0,00	0,00	0,00	22 143,00
12	35889029-AR	Chránič proudový /4/030	kus	1,00000	4 020,00	4 020,00	0,00	0,00	0,00	4 864,20
13	34535540R	Vypínač hlavní 3 póL, řazení 1	kus	1,00000	952,80	952,80	0,00	0,00	0,00	1 152,89
14	35822002310R	Jistič 3 póL charakterist. B	kus	1,00000	2 652,00	2 652,00	0,00	0,00	0,00	3 208,92
15	35822002430R	Jistič 3 póL charakterist. C	kus	4,00000	3 048,00	12 192,00	0,00	0,00	0,00	14 752,32
16	35822001010R	Jistič1 póL charakteristika B	kus	2,00000	727,20	1 454,40	0,00	0,00	0,00	1 759,82
17	38982120R	Elektroměr 3fázový, 1 tarif.	kus	1,00000	2 306,40	2 306,40	0,00	0,00	0,00	2 790,74
18	345711010000R	Vývodka elektroinstalační PG21	kus	7,00000	45,00	315,00	0,00	0,00	0,00	381,15
19	34141351R	vodič ohebný CYA 6 ČE	m	2,00000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	60,50
20	34141351R1	vodič ohebný CYA 6 HN	m	2,00000	35,00	70,00	0,00	0,00	0,00	84,70
21	34141351R2	vodič ohebný CYA 6 ŠE	m	2,00000	38,00	76,00	0,00	0,00	0,00	91,96
22	34141351R3	vodič ohebný CYA 6 SM	m	2,00000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	60,50

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtínská, Mejistříkova, K Milíčovu
O:	04	SO 03 Inženýrské sítě
R:	04	SO 03 Inženýrské sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH
23	34141351R4	vodič ohebný CYA ZŽ	m	2,00000	48,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	116,16
24	21011111R00	Zásuvka průmyslová PZ IP 67	kus	2,00000	2 985,00	5 970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	7 223,70
Díl: 1						22 544,20	0,00	0,00	0,00	0,00		27 278,48
Zemní práce												
25	132201219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	70,00000	23,20	1 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	1 965,04
26	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	35,00000	54,30	1 900,50	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	2 299,61
27	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,00000	73,80	2 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	3 125,43
28	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm	m3	8,40000	718,00	6 031,20	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	7 297,75
29	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	35,00000	54,30	1 900,50	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	2 299,61
30	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	70,00000	79,50	5 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	6 733,65
31	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	140,00000	21,00	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	3 557,40
Díl: 8						85 320,20	0,00	0,00	0,00	0,00		103 237,44
Trubní vedení												
32	893212111R00	Šachty armaturní beton, strop z dílců, do 1,50 m2	kus	1,00000	31 702,00	31 702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	38 359,42
33	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	145,00000	256,56	37 201,20	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	45 013,45
34	891261111R00	Montáž vodovodních ventilů ve výkopu DN 100	kus	2,00000	886,00	1 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	2 144,12
35	892491111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 1000	m	145,00000	101,00	14 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	17 720,45
Díl: 722						7 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00		9 171,80
Vnější vodovod												
36	722190221R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 nespec	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	6 050,00
37	722269103R00	Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 100	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	2 214,30
38	722262153R00	Vodměr, voda do 30°C, přírub. šroub. DN 100A,R/2	kus	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	907,50
Díl: 734						19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		22 990,00
Armatury												
39	734192712R00	Ventil kulový PN 20	soubor	2,00000	9 500,00	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	22 990,00
Díl: 722						1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2 178,00
Vnější vodovod												
40	R40	Zaslepení existujícího LV a K	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	2 178,00
Celkem						309 037,60						

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejistřikova, K Miličovu
O: 04	SO 03 Inženýrské sítě
R: 04	SO 03 Inženýrské sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.	DPH	DPH	cena s DPH
Poznámky uchazeče k zadání													

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtínská, Mejšťíkova, K Miličovu
O: 05	SO 04 Komunikace
R: 05	SO 04 Komunikace

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce							
1	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	726,00000	563,60	409 173,60	21,00	495 100,06
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							
2	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	2 420,00000	5,86	14 181,20	21,00	17 159,25
Díl: 5 Komunikace							
3	Podklad ze štěrkodrti 0/63 po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	1 006,00000	75,30	75 751,80	21,00	91 659,68
4	Podklad z obal kam.ACP 16+ ACP 22+, do 3 m, tl. 8 cm, plochy 201-1000 m2	m2	1 006,00000	388,00	390 328,00	21,00	472 296,88
5	Postřik živčný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 006,00000	12,80	12 876,80	21,00	15 580,93
6	Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 3 cm, plochy 201-1000 m2	m2	1 006,00000	240,00	241 440,00	21,00	292 142,40
7	Podklad ze štěrkodrti 0/63 po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	661,00000	75,30	49 773,30	21,00	60 225,69
8	Podklad ze štěrkodrti 32/63 po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	661,00000	93,00	61 473,00	21,00	74 382,33
9	Podklad z obal kam.ACP 16+ ACP 22+, do 3 m, tl. 7 cm, plochy 201-1000 m2	m2	661,00000	339,90	224 673,90	21,00	271 855,42
10	Postřik živčný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	661,00000	12,80	8 460,80	21,00	10 237,57
11	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm, plochy 201-1000 m2	m2	661,00000	291,50	192 681,50	21,00	233 144,62
12	Podklad z kameniva drceného 16/32 mm, tl. 12 cm	m2	518,00000	116,00	60 088,00	21,00	72 706,48
13	Podklad z kameniva drceného 0/16 mm, tl. 4 cm	m2	518,00000	46,30	23 983,40	21,00	29 019,91
14	Posyp krytu kamenivem drceným 0/4 4cm	m2	518,00000	8,63	4 470,34	21,00	5 409,11
					409 173,60		495 100,06
					14 181,20		17 159,25
					1 547 573,10		1 872 563,45

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťříkova, K Milíčovu
O:	05	SO 04 Komunikace
R:	05	SO 04 Komunikace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
15	579102111R00 Zhutnění krytu valením	m2	518,00000	2,17	1 124,06	21,00	1 360,11
16	564722111R00 Podklad z kam.drceného 8/16 s výplň.kamen. 8 cm se zhut.	m2	136,00000	111,00	15 096,00	21,00	18 266,16
17	591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.íl. 3 cm	m2	136,00000	352,00	47 872,00	21,00	57 925,12
18	58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 šipaná líř. 1l=4,0m2	t	27,20000	2 760,00	75 072,00	21,00	90 837,12
19	564741111R00 Podklad z kameniva drceného vel.16/32 mm.íl. 12 cm	m2	58,00000	116,00	6 728,00	21,00	8 140,88
20	564721111R00 Podklad z kameniva drceného vel.08/16 mm.íl. 5 cm	m2	58,00000	85,60	4 964,80	21,00	6 007,41
21	596831111RT5 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV, včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	58,00000	817,30	47 403,40	21,00	57 358,11
22	564221111R00 Podklad ze štěrkopisku 08/16 po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	40,00000	51,90	2 076,00	21,00	2 511,96
23	564201111R00 Podklad ze štěrkopisku 04/08 po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	40,00000	30,90	1 236,00	21,00	1 495,56
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				73 589,00		89 042,69
24	421951122R00 Dřevěná obruba z dubu 100x100mm, obrubník z hranolů, kotvení do bet. lože C12/15, ocel. tyče	soubor	1,00000	73 589,00	73 589,00	21,00	89 042,69
Díl: M46	Zemní práce při montážích				17 272,00		20 899,12
25	460650013RT1 Podkladová vrstva ze štěrku 4/8 tl.3 cm, ze štěrkopisku tl. 10 cm	m2	136,00000	127,00	17 272,00	21,00	20 899,12
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				398 400,00		482 064,00
26	916131111RT1 Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry, včetně kostek velkých 10 cm, lože C 12/15	m	1 660,00000	240,00	398 400,00	21,00	482 064,00
Celkem					2 460 188,90		

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťíkova, K Milíčovu
O: 05	SO 04 Komunikace
R: 05	SO 04 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtínská, Mejtříkova, K Milíčovu
O:	06	SO 05 Sedací stupně a sedací zidky
R:	06	SO 05 Sedací stupně a sedací zidky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1							10 444,70	12 638,09
Zemní práce								
1	07386011R00	Provedení úpravy ploch omítkou vnější cementovou	m2	7,85000	385,00	3 022,25	21,00	3 656,92
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1.-4., se zhuňněním	m2	7,85000	21,00	164,85	21,00	199,47
3	181301117R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2	m2	12,00000	29,80	357,60	21,00	432,70
4	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	6,00000	1 150,00	6 900,00	21,00	8 349,00
Díl: 2							20 323,65	24 591,62
Základy a zvláštní zakládání								
5	273313611R00	Beton základových desek prosy C 16/20	m3	1,57000	2 550,00	4 003,50	21,00	4 844,24
6	274272160RT3	Zdivo základové z bedních tvárníc, tl. 50 cm, vyplň tvárníc betonem C 16/20	m2	7,85000	2 079,00	16 320,15	21,00	19 747,38
Díl: 4							444 000,00	537 240,00
Vodoborné konstrukce								
7	R0002	Sedací rošty z dřev. profilů mal. dub včetně ocel. pásoviny, kotvení a instalace	soubor	1,00000	27 000,00	27 000,00	21,00	32 670,00
8	R001	Sedací rošty z dřevoplast. profilu včetně ocel. pás a instalace soubor	soubor	1,00000	417 000,00	417 000,00	21,00	504 570,00
Díl: 5							354,66	429,14
Komunikace								
9	56483111R00	Podklad ze šterkodrti 0/63 po zhuňnění tloušťky 10 cm	m2	4,71000	75,30	354,66	21,00	429,14
Díl: 61							1 512,70	1 830,37
Úpravy povrchů vnitřní								
10	612481211R00	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	7,85000	161,00	1 263,85	21,00	1 529,26
11	63180000R	Sít' armovací pro omítky 1x50 m, oka 8x8 mm, sklotextilní síťovina pro omítky	m2	7,85000	31,70	248,85	21,00	301,11
Díl: 62							45 920,00	55 563,20
Úpravy povrchů vnější								
12	611459171R00	Vyspravení povrchu beton. konstrukci včetně oprav. omítky CZ5	m2	160,00000	287,00	45 920,00	21,00	55 563,20
Díl: 711							2 372,90	2 871,21
Izolace proti vodě								

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťříkova, K Miličovu
O: 06	SO 05 Sedací stupně a sedací zídky
R: 06	SO 05 Sedací stupně a sedací zídky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
13 71182311RT2	Položení nové fólie vodorovně, včetně dodávky fólie	m2	7,85000	302,28	2 372,90	21,00	2 871,21

Celkem **524 928,61**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejšťřikova, K Miličovu
O: 07	SO 06 Amfiteatr - rozpočťové položky zahrnuty v ostatních SO
R: 07	SO 06 Amfiteatr

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejsřífkova, K Milíčovu
O:	08	SO 07 Pétanque hřiště - rozpočtové položky zahrnuté v ostatních SO
R:	08	SO 07 Pétanque hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Miličovu
O: 09	SO 08 Fitness hřiště
R: 09	SO 08 Fitness hřiště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						487 029,00		589 305,09
1	174910401R	Přítok ocel, mříž + rám s nap. na vod. , včetně instalace do betonu, černé s trativodem	kus	1,00000	42 789,00	42 789,00	21,00	51 774,69
2	R0005	Sedací prvky z kataliny, dub, s kotvením do bet. patky	ks	5,00000	8 500,00	42 500,00	21,00	51 425,00
3	R00F1	Fitness cvičící prvek - sklápěcí lavice, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	37 373,00	37 373,00	21,00	45 221,33
4	R00F10	Fitness cvičící prvek - stepař, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	39 752,00	39 752,00	21,00	48 099,92
5	R00F2	Fitness cvičící prvek - cyklista, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	35 568,00	35 568,00	21,00	43 037,28
6	R00F3	Fitness cvičící prvek - masér, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	39 476,00	39 476,00	21,00	47 765,96
7	R00F4	Fitness cvičící prvek - pohyblivá deska, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	43 233,00	43 233,00	21,00	52 311,93
8	R00F5	Fitness cvičící prvek - swingař, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	41 625,00	41 625,00	21,00	50 366,25
9	R00F6	Fitness cvičící prvek - velký a malý kruh, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	43 110,00	43 110,00	21,00	52 163,10
10	R00F7	Fitness cvičící prvek - šikmá plocha, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	41 310,00	41 310,00	21,00	49 985,10
11	R00F8	Fitness cvičící prvek - veslař, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	41 625,00	41 625,00	21,00	50 366,25
12	R00F9	Fitness cvičící prvek - turista, včetně instalace a kotvení do bet. patek	ks	1,00000	38 668,00	38 668,00	21,00	46 788,28

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejtříkova, K Milíčovu
O: 09	SO 08 Fitness hřiště
R: 09	SO 08 Fitness hřiště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Celkem							487 029,00	

Poznámky uchazeče k zadání

Požadované cvičící prvky společnosti Siacity nemohou být dodány z důvodu ukončení její činnosti a zrušení výroby těchto fitness prvků. V CN byly nahrazeny obdobnými prvky nebo prvky prováděnými stejné partie těla z produkce společnosti Colmex s.r.o.

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Miličovu
O: 10	SO 09 Plocha pro toaletu - rozpočtové položky zahrnuty v ostatních SO
R: 10	SO 09 Plocha pro toaletu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejistřikova, K Milíčovu
O: 12	SO 11 Mobiliář a vybavení
R: 12	SO 11 Mobiliář a vybavení

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 38							
Kompletní konstrukce							
1	Lavička parková, 1850x810x650. litina, exot. dřevo, upevnění šrouby do bet. patek	kus	23,00000	10 777,00	247 871,00	21,00	299 923,91
2	R18 Odpadkový koš parkový, 785x380	ks	7,00000	7 780,00	54 460,00	21,00	65 896,60
3	R19 Odpadkový koš parkový, specific. pro psi extremanty, 940x390	ks	8,00000	8 970,00	71 760,00	21,00	86 829,60
Díl: 766							
Konstrukce truhlářské							
4	766699211R00 Instalace laviček	soubor	23,00000	2 500,00	57 500,00	21,00	69 575,00
5	766699211R01 Instalace odpadk. košů	soubor	15,00000	2 500,00	37 500,00	21,00	45 375,00
Díl: 38							
Kompletní konstrukce							
6	R20 Ptačí budka dle spec. včetně instalace na vyb. strom	ks	8,00000	655,00	5 240,00	21,00	6 340,40
Celkem					374 091,00		452 650,11
Celkem					474 331,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejtříkova, K Miličovu
O:	13	SO 12 Barbecue plochy
R:	13	SO 12 Barbecue plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 38 Kompletní konstrukce								
1	76669211R00	Instalace stolové sestavy kpl., do bet. patek C12/15	soubor	2,00000	10 230,00	20 460,00	21,00	24 756,60
2	R0025	Stolová sestava, lit. konstrukce, exot. dřeva, Stůl 500x445x1820, Lavičky 400x450x1815	soubor	2,00000	26 300,00	52 600,00	21,00	63 646,00
						73 060,00		88 402,60

Celkem	73 060,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	14	SO 13 Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	
Díl: 1								655 525,95	
Zemní práce							541 756,98		
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	14,00000	141,00	1 974,00	21,00	2 388,54	
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	3,00000	252,00	756,00	21,00	914,76	
3	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,00000	407,00	407,00	21,00	492,47	
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	14,00000	244,00	3 416,00	21,00	4 133,36	
5	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00000	470,00	1 410,00	21,00	1 706,10	
6	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,00000	746,00	746,00	21,00	902,66	
7	194852312	Řez stromu výchovný výšky přes 4 do 6 m	ks	1,00000	355,00	355,00	21,00	429,55	
8	194852313	Řez stromů výchovný výšky přes 6 do 9 m	ks	1,00000	681,00	681,00	21,00	824,01	
9	194852212	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60m2 lezeckou technikou	ks	24,00000	1 925,00	46 200,00	21,00	55 902,00	
10	194852213	Řez zdravotní o ploše koruny do 90m2 lezeckou technikou	ks	11,00000	3 168,00	34 848,00	21,00	42 166,08	
11	194806171R00	Řez zmlazením netmíých keřů D koruny do 1,5 m	m2	620,00000	40,00	24 800,00	21,00	30 008,00	
12	111212111R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5	m2	4,00000	24,00	96,00	21,00	116,16	
13	193101221R00	Hlob, jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	24,00000	1 260,00	30 240,00	21,00	36 590,40	
14	194102116R00	Výsadba dřevin s bařem D do 80 cm, v rovině	kus	24,00000	396,00	9 504,00	21,00	11 499,84	
15	194501114	Zřetovení obalu kmene z juty		24,00000	165,00	3 960,00	21,00	4 791,60	
16	194806114R00	Řez průklestem netmíých stromů D koruny do 8 m	kus	24,00000	323,00	7 752,00	21,00	9 379,92	
17	194202112R00	Uřetovení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	24,00000	208,00	4 992,00	21,00	6 040,32	
18	195802114	Hřetovení umřělým hřetovím k rořtinám v rovině	t	0,00250	20 240,00	50,60	21,00	61,23	
19	194921093R00	Mulčování rořtin tl. do 0,1 m rovina	m2	12,00000	28,00	336,00	21,00	406,56	
20	195804311R00	Zalití rořtin vodou plochy do 20 m2	m3	1,44000	494,00	711,36	21,00	860,75	
21	R00054	Zřetovení závlah. misy	ks	24,00000	57,00	1 368,00	21,00	1 655,28	
22	02650087R	Acer campestre OK 16-18	kus	4,00000	4 609,00	18 436,00	21,00	22 307,56	
23	02656034R	Acer platanoides, OK 16-18	kus	6,00000	3 350,00	20 100,00	21,00	24 321,00	
24	026503211R	Acer pseudoplatanus OK 16-18	kus	5,00000	3 350,00	16 750,00	21,00	20 267,50	

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	14	SO 13 Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
25	02656038R	Castanea sativa OK 16-18	kus	8,00000	6 325,00	50 600,00	21,00	61 226,00
26	02656042R	Dub letní - Quercus robur VK, OK 20-25 cm	kus	1,00000	11 880,00	11 880,00	21,00	14 374,80
27	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	1,20000	792,00	950,40	21,00	1 149,98
28	25191155R	Tabletové hnojivo, dlouhopůsobící	t	0,00250	97 900,00	244,75	21,00	296,15
29	10391505AR	Fyzikální půdní kondicionér	kg	28,80000	415,00	11 952,00	21,00	14 461,92
30	194807911R00	Kůl délky 3 m, průměru 8 cm	kus	72,00000	179,00	12 888,00	21,00	15 594,48
31	60850031R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm	kus	72,00000	22,00	1 584,00	21,00	1 916,64
32	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	1,44000	41,00	59,04	21,00	71,44
33	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	40,00000	18,00	720,00	21,00	871,20
34	184102111R00	Výsadba dřevin s bařem D do 20 cm, v rovině	kus	40,00000	31,00	1 240,00	21,00	1 500,40
35	02653247R	Pyreantha coccinea 40-60 cm	kus	40,00000	79,00	3 160,00	21,00	3 823,60
36	185802114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,00200	20 240,00	40,48	21,00	48,98
37	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	10,00000	28,00	280,00	21,00	338,80
38	185804311R00	Zalíání rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,40000	494,00	197,60	21,00	239,10
39	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	1,00000	792,00	792,00	21,00	958,32
40	25191155R	Tabletové hnojivo, dlouhopůsobící	t	0,00250	97 900,00	244,75	21,00	296,15
41	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	0,40000	41,00	16,40	21,00	19,84
42	183403114R00	Obeřání půdy kultivátorem v rovině	m2	178,00000	2,00	356,00	21,00	430,76
43	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	178,00000	11,00	1 958,00	21,00	2 369,18
44	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	1 684,00000	14,00	23 576,00	21,00	28 526,96
45	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 430,00000	8,00	11 440,00	21,00	13 842,40
46	R45	Trvalky mix	ks	1 684,00000	33,00	55 572,00	21,00	67 242,12
47	R46	Cibuloviny mix	ks	1 430,00000	12,00	17 160,00	21,00	20 763,60
48	184921093R01	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, štěrkem	m2	178,00000	57,00	10 146,00	21,00	12 276,66
49	185804312R00	Zalíání rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	3,56000	384,00	1 367,04	21,00	1 654,12
50	58344154R	Štěrkodrté frakce 08/16, mulčovací	t	26,70000	484,00	12 922,80	21,00	15 636,59
51	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	3,56000	41,00	145,96	21,00	176,61

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	14	SO 13 Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
52	18200111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	2 515,20000	11,00	27 667,20	21,00	33 477,31
53	183403114R00	Obdělání pudy kultivátorováním v rovině	m2	2 515,20000	2,00	5 030,40	21,00	6 086,78
54	183403153R00	Obdělání pudy hrabáním, v rovině	m2	2 515,20000	3,00	7 545,60	21,00	9 130,18
55	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. posítkem, v rovině	m2	2 515,20000	2,00	5 030,40	21,00	6 086,78
56	25234000.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	2,50000	358,00	895,00	21,00	1 082,95
57	183403161R00	Obdělání pudy válením, v rovině	m2	2 515,20000	2,00	5 030,40	21,00	6 086,78
58	180402111R00	Založení travníku parkového vysevem v rovině	m2	2 515,20000	7,00	17 606,40	21,00	21 303,74
59	00572400R	Směs travní parkova III. zatěž PROFI, a 25 kg	kg	50,30000	130,00	6 539,00	21,00	7 912,19
60	183403161R00	Obdělání pudy válením, v rovině	m2	2 515,20000	2,00	5 030,40	21,00	6 086,78

Celkem						541 756,98
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejstříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	15	Udržovací péče 4 roky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				678 350,00		820 803,50
1	185804211R00	Vypleti záhonu květin v rovině	m2	1 068,00000	18,00	19 224,00	21,00	23 261,04
2	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí trvalek, 1 x ročně	m2	178,00000	13,00	2 314,00	21,00	2 799,94
3	U01	Dosadby trvalek a cibulovin včetně materiálu 10% - 1 rok udržovací péče	soubor	1,00000	13 591,00	13 591,00	21,00	16 445,11
4	184921093R01	Doplnění štěrku mulčovaných rostlin tl. do 0,1 m rovina, 10%	m2	17,80000	57,00	1 014,60	21,00	1 227,67
5	58344154R	Štěrkoité frakce 08/16, mulčovací 10%	t	2,67000	484,00	1 292,28	21,00	1 563,66
6	U02	Kontrola kování kůlů a úvazků, 1 x ročně	ks	24,00000	30,00	720,00	21,00	871,20
7	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, 8 x ročně	m2	27 040,00000	2,00	54 080,00	21,00	65 436,80
8	185801111R00	Shrabování listí v rovině ve vrstvě do 5 cm, 1 x ročně	m2	5 070,00000	3,00	15 210,00	21,00	18 404,10
9	U03	Výchovný řez rostlin, 1 x ročně	soubor	1,00000	16 342,00	16 342,00	21,00	19 773,82
10	184806161R00	Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 1,5 m	kus	320,00000	41,00	13 120,00	21,00	15 875,20
11	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	120,00000	384,00	46 080,00	21,00	55 756,80
12	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	120,00000	41,00	4 920,00	21,00	5 953,20
13	U011	Dosadby trvalek a cibulovin včetně materiálu 10% - 2 rok udržovací péče	soubor	1,00000	13 591,00	13 591,00	21,00	16 445,11
14	185804211R00	Vypleti záhonu květin v rovině	m2	1 068,00000	18,00	19 224,00	21,00	23 261,04
15	185804252R001	Odstranění odkvetlých částí trvalek, 1 x ročně, 2 rok udržovací péče	m2	178,00000	13,00	2 314,00	21,00	2 799,94
16	U02	Kontrola kování kůlů a úvazků, 1 x ročně	ks	24,00000	30,00	720,00	21,00	871,20
17	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, doplnění 40%	m2	4,80000	28,00	134,40	21,00	162,62
18	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,48000	792,00	380,16	21,00	459,99
19	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, 8 x ročně	m2	27 040,00000	2,00	54 080,00	21,00	65 436,80

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtinská, Mejistříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	15	Udržovací péče 4 roky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
20	18580111R00	Shrabování listí v rovině ve vrstvě do 5 cm, 1 x ročně	m2	5 070,00000	3,00	15 210,00	21,00	18 404,10
21	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	120,00000	384,00	46 080,00	21,00	55 756,80
22	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	120,00000	41,00	4 920,00	21,00	5 953,20
23	185804211R00	Vypleť záhonu květin v rovině	m2	1 068,00000	18,00	19 224,00	21,00	23 261,04
24	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí trvalek, 1 x ročně	m2	178,00000	13,00	2 314,00	21,00	2 799,94
25	U02	Kontrola kotvení kůlů a úvazků, 1 x ročně	ks	24,00000	30,00	720,00	21,00	871,20
26	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, 8 x ročně	m2	27 040,00000	2,00	54 080,00	21,00	65 436,80
27	185801111R00	Shrabování listí v rovině ve vrstvě do 5 cm, 1 x ročně	m2	5 070,00000	3,00	15 210,00	21,00	18 404,10
28	U03	Výchovný řez rostlin, 1 x ročně	soubor	1,00000	16 342,00	16 342,00	21,00	19 773,82
29	184806161R00	Řez průklestem tmělých keřů D koruny do 1,5 m	kus	320,00000	41,00	13 120,00	21,00	15 875,20
30	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	140,00000	384,00	53 760,00	21,00	65 049,60
31	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	140,00000	41,00	5 740,00	21,00	6 945,40
32	185804211R00	Vypleť záhonu květin v rovině	m2	1 068,00000	18,00	19 224,00	21,00	23 261,04
33	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí trvalek, 1 x ročně	m2	178,00000	13,00	2 314,00	21,00	2 799,94
34	U02	Kontrola kotvení kůlů a úvazků, 1 x ročně	ks	24,00000	30,00	720,00	21,00	871,20
35	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, doplnění 40%	m2	4,80000	28,00	134,40	21,00	162,62
36	10391100R	Kúra mulčovací VL	m3	0,48000	792,00	380,16	21,00	459,99
37	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, 8 x ročně	m2	27 040,00000	2,00	54 080,00	21,00	65 436,80
38	185801111R00	Shrabování listí v rovině ve vrstvě do 5 cm, 1 x ročně	m2	5 070,00000	3,00	15 210,00	21,00	18 404,10
39	U05	Odstranění kotvení dřevinných úvazků a obalů kmene - 4 rok udržovací péče	soubor	1,00000	1 716,00	1 716,00	21,00	2 076,36
40	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	140,00000	384,00	53 760,00	21,00	65 049,60
41	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	140,00000	41,00	5 740,00	21,00	6 945,40

Položkový rozpočet

S:	P17004	Regenerace parku Křtínská, Mejstříkova, K Milíčovu
O:	14	SO 13 Sadové úpravy
R:	15	Udržovací péče 4 roky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH

Celkem **678 350,00**

Poznámky uchazeče k zadání